发布人：李林艳 发布部门：党政办（含档案馆） 发布日期：2021-09-22

关于 2021 年国庆节放假的通知

校属各单位：

根据《国务院办公厅关于 2021 年部分节假日安排的通

知》(国办发明电〔2020〕27 号)精神和我校实际情况，现将

我校国庆节放假安排通知如下：

一、放假安排

国庆节 10 月 1 日（星期五）至 7 日（星期四）放假调

休，共 7 天。9 月 26 日（星期日）、10 月 9 日（星期六）上

班。其中 9 月 26 日(星期日)上 10 月 6 日（第四周星期三）

的课,10 月 9 日(星期六)上 10 月 7 日（第四周星期四）的课。

二、有关要求

1.2021 级全日制本科新生，国庆节期间不放假。其他年

级学生正常放假。

2.提倡师生就地过节，非必要不出行，不前往中高风险

区。严格落实 OA 系统通知公告栏 9 月 19 日发布的《关于做

好中秋、国庆假期新冠肺炎疫情防控工作的通知》精神。

3.本假期结束后，全体师生须按有关规定测量体温，出

示健康码、行程码，体温和两码均无异常方可入校。

4.10 月 8 日我校将举办本科办学 70 周年纪念活动，请

各单位做好前期准备工作和来访接待工作。

5.放假期间，学校各单位要切实做好本单位的值班、疫

发布人：李林艳 发布部门：党政办（含档案馆） 发布日期：2021-09-22

情防控、消防和安全保卫工作。遇有重大突发事件，要按规

定及时报告并妥善处置。各二级单位值班人员原则上要求坐

班，值班领导须在校区范围内，且保持通讯畅通。请各二级

单位将值班安排表于9月28日前发送至278499613@qq.com。

特此通知。

湖南农业大学党政办

2021 年 9 月 22 日